
Id: 359A7CD7-D1B9-424A-A1A8-EEB683700708. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 20 września 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XXXVIII sesji  

w dniu 20 września 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: 359A7CD7-D1B9-424A-A1A8-EEB683700708. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.107.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 21 września 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XXXVIII sesji w dniu 20 września 2022 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 220/XXXVIII/2022 w sprawie odwołania 

Skarbnika Miasta Zambrów 

 

wykonać czynności 

kadrowo-organizacyjne 

związane z odwołaniem 

Skarbnika 

z dniem podjęcia 

 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 221/XXXVIII/2022  w sprawie powołania 

Skarbnika Miasta Zambrów 

 

wykonać czynności 

kadrowo-organizacyjne 

związane z powołaniem 

Skarbnika 

z dniem podjęcia 

 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 222/XXXVIII/2022 w sprawie zmian  

w budżecie miasta Zambrów na 2022 rok 

realizować uchwalony 

budżet  

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r.  

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy i Kierownicy 

jednostek podległych 

Burmistrz 

Miasta  

4. Nr 223/XXXVIII/2022 w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Zambrów  

na lata 2022 – 2025 

realizować uchwaloną  

Wieloletnia Prognozę 

Finansową Miasta Zambrów  

z dniem podjęcia Skarbnik  

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

5. Nr 224/XXXVIII/2022 w sprawie uchwalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zambrowa w części 

obejmującej obszar położony w obrębie ulic: rtm. 

W. Pileckiego i Sadowej 

stosować zmieniony plan  

w pracy Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miasta 

6. Nr 225/XXXVIII/2022 w sprawie uchwalenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów 

obejmującego obszar położony w obrębie ulic: 

Ignacego Paderewskiego, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, Sportowej i rzeki Jabłonki 
 

stosować zmieniony plan  

w pracy Wydziału Gospodarki 

Przestrzennej 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miast 



Id: 359A7CD7-D1B9-424A-A1A8-EEB683700708. Podpisany Strona 2 

 

7. Nr 226/XXXVIII/2022 w sprawie przystąpienia do 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części miasta Zambrów w rejonie 

ronda na ulicy Ostrowskiej 

rozpocząć i realizować 

procedurę zmiany 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Przestrzennej 

Zastępca 

Burmistrza 

Miast 

8. Nr 227/XXXVIII/2022 w sprawie zmiany 

regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Miasto Zambrów 

stosować zmieniony regulamin 

wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych 

przez Miasto Zambrów 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

z mocą od 

01.09.2022 r. 

Sekretarz 

Miasta 

Dyrektorzy szkół  

i przedszkoli 

prowadzonych przez 

Miasto Zambrów 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 228/XXXVIII/2022 w sprawie zmiany określenia 

zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom pełniącym stanowisko kierownicze 

w szkole, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów, doradców zawodowych, nauczycieli 

wspomagających oraz nauczycieli przedszkoli 

pracujących w grupach mieszanych dzieci 

sześcioletnich i młodszych 

stosować uchwalone 

tygodniowe obowiązkowe 

wymiary godzin zajęć 

nauczycieli 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz 

Miasta 

Dyrektorzy szkół  

i przedszkoli 

prowadzonych przez 

Miasto Zambrów 

Burmistrz 

Miasta 

10. Nr 229/XXXVIII/2022 w sprawie o zmianie uchwały 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Zambrów do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 

Bobra” 

kontynuować współpracę ze 

Stowarzyszeniem  

Lokalna Grupa Działania 

„Brama na Podlasie” 

z dniem podjęcia Sekretarz 

Miasta 

Naczelnik Wydziału 

Rozwoju Gospodarczego 

Burmistrz 

Miasta 

 


